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Odnośnie do oświadczenia złożonego 13.b.m. przez przedsts=
wiciela czeskiego w sprawie Sląska Cieszy skiego zredze sił;
Nacz.Dow. na rozpoczęcie układ gollko-clolki co do dysloka ej i
wojsk i wyznaczy w tym celu 2-3 s naglych oficerów. +rzwodniczą-
cym ze strony polskiej będzie podpułkownik.

Bgìohy najlepiej by miejscem obrad hi! Kraków.
KUwnocześnie zawiadamia się Мидхат. agranicznych, że ge-

nerał Pellee Ęrlysłal do penerata lenrys'a zawiadomienie, że Czes
chcą absolutnie uznać rozstrzygnioeio. które co do şlîzkn Ci e-

zepadnie w Yaryżu. Ustąpienie penersłał jest
zmianą konieczną w związku z tem, ze francuzi z chwilą ratyfi-
у.егя traktatu nie mogą spruwowa3 komendy w obcych paustwach.
Loslaje on przeto szefem misji ţoiukovo w Fradze z tem zakresem
dzia /ania, co gonesti Senrys w +olsce. Dywizja pen. Philippa,
stojące w roaonio- strawa = Frydek będzie wymieniona przez V-ta
dyw я}! piechoty gen. Parîc'l z rejonu iglo. La sig to dlatego
odbyć bp wojska gen. Philippa są pod wpływem ludności cywiànej
V-ta dywizja zaś jest najbardziej dąueqp inowana. General
radzi, i my podobnie postap li.

Czesi mianowali pulkownika Szneiderka gubernatorem Гтегі,
ponieważ ma on wplţw na ludność Sląska, posyłają go do Ustrawy
rdzie nie będzie miał żadnej komendy, a zadaniom jego będzie
wpływać na ludność w duchu rządowym.

Nscz.0ow. jest zdani że włuyłanie pułk „Sznei derka
przyczyni się raczej do rozagitłowenia ludności i zaogni seater
można przypuszczać, że zadaniem jego będzie przygotowywanie ple-
biseytu nă korzyść Czechów. -z -

_ bgloty więc wskazanem, t Ъіц-брг-Авргіпіеяпусь zaprac za-
jąc Czechów na pertraktacje do Krakowa zwróciło uwag; rządowi ezes
mu, że wysłanie pułk. Oznei derka do Batran! ze względu па jego rzą
dowi polskiemu znaną dewniejszą dzisłelność na ~l sku nie pray cry
ni sig wenle do złagodzenia stosunków polsko-czeski ch +

Keleżałoty też rzędu!! czeskiemu dobitnie godkroślió-żo
rząd polski uważr tworzenie orgehizacji ukrei skich z transport
епоси ukrai-skich z włoch na terytorjum czeskim za akt nieîrzy—
azny, że natomiast rząd çlstlvçotüw jest natychmiast oddziały
wzgleănioltranaport“ ukraiiskie tez broni przepuścić przez granic!
do domu. % ten sposób %oñuy ukraiñsey po długich latach nigobecnosic
w domu będą mogli powrócić do wwych rodzin w "alicji "schodniej.
ж Uprasza nii donieéé Nacz*5ow. kto z ramienia *in.opr.
AaËrcnicznycn braiby w pertraktaciach polsko=czeskich udział,
jgkoteż w o poviadomienie przez oficera lacznikowego
è skladzie delegacji czes îoâ i dniu jej przybycia do śrakows.

Jednocześnie uprasza Nacz.Dow. o co zostało
zarządzone pod wagledem “таракана! plebincytowoî na Plasku Vie-

.5z{“sklm. w_epigu i Огатів & by módz ujednostajnié i swą prace
w kierunku.
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